редакції Закону № 922-VIII від 25.12.2015 року)
зменшити суму Договору №02-06/12 від
15.01.2020 року на суму 963636,00 грн. в т. ч.
ПДВ 161606,00 грн.
Внести зміни до 3.1. Договору№02-06/12 від
15.01.2020 року виклавши його в наступній
редакції: «3.1.Ціна договору складає 153656,40
(сто п’ятдесят три тисячі шістсот п’ятдесят
шість) грн. 40 коп. в т. ч. ПДВ 25609,40 грн.

2. Сторони підтверджують, що Товариство з
обмеженою відповідальністю «Індастіал
солюшинс груп» в повному обсязі та належним
чином виконало умови Договору №02-06/12 від
15.01.2020 року. Факт належного виконання

[...]

Додаткової угоди.

3. Сторони підтверджують, що підписання Акту
звірки виконання договірних зобов’язань за
Договором №02-06/12 від 15.01.2020 року, є
підставою для повернення забезпечення за
Договором забезпечення №02-06/11 від
15.01.2020 року у розмірі 55864,62 (П’ятдесят
п’ять тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 62
копійки) на реквізити Товариства з обмеженою
відповідальністю «Індастіал солюшинс груп»,
що вказані у даній Додатковій угоді.

4. Комунальне підприємство «Міськсвітло»
Кременчуцької міської ради гарантує, що
забезпечення у розмірі 55864,62 (П’ятдесят
п’ять тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 62
копійки) буде повернене на реквізити
Товариства з обмеженою відповідальністю
«Індастіал солюшинс груп» протягом 5-ти
(п’яти) банківських днів з моменту підписання
даної Додаткової угоди та Акту звірки
виконання договірних зобов’язань за Договором